
ZARZĄDZENIE NR 86/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 84/2019 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem
nr 1,2,3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 62; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1366; Dz. U. z 2018 r., poz. 1669; Dz.U. z 2018r., poz. 1693; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2500; Dz.U. z 2018 r. poz. 2354;  Dz.U. z 2019 r., poz. 303; Dz.U. z 2019 r., poz. 326; Dz.U z 2019 r., poz. 534)

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: 8DF81BB9-694E-46E7-9D95-B7B9BB245ED5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 125 514,00 1 244,00

Dodatki mieszkaniowe 2 907,00 1 244,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 907,00 1 244,00

39 936 373,73 1 244,00

Rozdział Po zmianie

1 126 758,00

85215 4 151,00

4 151,00

Razem: 39 937 617,73

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 8DF81BB9-694E-46E7-9D95-B7B9BB245ED5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 227,00 31 227,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

8 264,00 8 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,00 289,69

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

45,00 41,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431,96 459,01

Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 053,00 21 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

14 462 402,00 14 462 402,00

Rozdział

75109

75113

Zmiana

0,00

0,00

-23,31

-3,74

27,05

0,00

-500,00

500,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 8DF81BB9-694E-46E7-9D95-B7B9BB245ED5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 336 816,00 3 338 060,00

Dodatki mieszkaniowe 592 907,00 594 151,00

3110 Świadczenia społeczne 592 849,00 594 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,00 83,00

14 283 207,26 14 284 451,26

Rozdział Zmiana

1 244,00

85215 1 244,00

1 219,00

25,00

Razem: 1 244,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 86/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków MOPS

Id: 8DF81BB9-694E-46E7-9D95-B7B9BB245ED5. Podpisany Strona 1




